L) Direzione Generale ¢ Sede Amministrativa; Piazzale Giergio Menghini, 8/9 — 06129 PERUGIA
Sede Legale: Ospedale Santa Maria della Misericordia — Sant’ Andrea delle Fratte — 06132 PERUGIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

20 SET. 2019 o iz}o

OGGETTO: Nomina Commissione di valutazione del pubblico Avviso per il conferimento

dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa a direzione Universitaria
“Endocrinologia e Malattie del Metabolismo”.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la proposta di deliberazione 16 SEL 'ng n. [-I 3(; di pari oggetto

predisposta dalla competente Articolazione Organizzativa e allegata a questo atto come parte
integrante:

ACQUISITII PARERI FAVOREVOLI
DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO E DEL DIRETTORE SANITARIO.

DELIBERA

DI FARE INTEGRALMENTE PROPRIA LA MENZIONATA PROPOSTA DI DELIBERA E
D1 DISPORRE QUINDI COSI’ COME IN ESSA INDICATO.

i
IL. COMMISSARIO STRAORDINARIO (Dr. Antonio Onnis) —“ét)\,\)\
[L DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott. Matteo Sammartino) M /l

o

[i. DIRETTORE SANITARIO (Dr. Luca Bianciardi)

Pagina 1 di 4

Delibera Nomina Commissione Direttore SC Endocrinologia.docx




ek

Segue delibera U SELL ng n® 1'2;0

DIREZIONE PERSONALE

PROPOSTA DI DELIBERA 15 SET, 2019, n. &G

OGGETTO: Nomina Commissione di valutazione del pubblico Avviso per il confetimento
deil’incarico di Direzione della Struttura Complessa a direzione Universitaria
“Endocrinologia ¢ Malaitie del Metabolismo”.

PREMESSO CHE :

con deliberazione del Direttore Generale 14 gennaio 2019 n. 60, ¢ stato indetto pubblico avviso per
il conferimento dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa a direzione Universitaria
“Endocrinologia e Malattie del Metabolismo™;

il bando in oggetto ¢ stato pubblicato sul sito dell’Azienda Ospedaliera di Perugia ¢
dell’Universita degli Studi di Perugia in data 15 gennaio 2019 e pertanto & scaduto in data 14
febbraio 2019;

il Decreto Legge 13 settembre 2012 n. 158, recante “Disposizioni urgenti per promuovere lo
sviluppo del Paese mediante un pin alto livello di tutela della salute”, convertito con Legge 8
novembre 2012 n. 189, ha innovato, tra ’altro, le modalita di attribuzione degli incarichi di
Direzione di Struttura Complessa dei Dirigenti Medici-Veterinari e dei Dirigenti Sanitar,
precedentemente  disciplinati dall’art. 15 del D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e dal D.P.R. 10
dicembre 1997 n. 484;

la Regione Umbria ba disciplinaio la materia con Deliberazione della Giunta Regionale 22 luglio
2013 n. 831: "Direttiva alle Aziende del Servizio Sanitario Regionale dell’Umbria per il
conferimento degli incarichi di direzione di struttura complessa per la dirigenza medico-veterinaria
e dirigenza sanitaria in applicazione dell’art. 4 del decreto legge n. 158/2012, convertito con
modificazioni, nella legge n. 189/2012”;

Part.15 della citata D.G.R.U. stabilisce che il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera di
Perugia, nei protocolli attuativi da sottoscrivere con il Magnifico Rettore dell’Universita degli Studi
di Perugia, deve prevedere anche la regolamentazione delle procedure per I'attribuzione degli
incarichi di direzione delle Strutture Complesse a direzione universitaria, nel rispetto dei principi di
imparzialita, buon andamento e trasparenza;

in attuazione del suddetto articolo, le Aziende Ospedaliere di Perugia e Terni e I’Universita degli
Studi di Perugia, hanno concordato di adottare un Regolamento per il conferimento degli incarichi
di direzione delle Strutture Complesse a direzione universitaria, recepito da questa Azienda con
deliberazione del Direttore Generale 13 aprile 2016 n. 634;

Part. 7 del suddetto regolamento prevede che la procedura di selezione venga espletata da una

Commissione di valutazione composta da:

» n. 3 Docenti Universitari, titolari di incarico di Struttura Complessa, designati dal Magnifico
Rettore, sentita la Scuola Interdisciplinare di Medicina ¢ Chirurgia;

» Direttore Sanitario dell’ Azienda Ospedaliera di Perugia;

Pagina 2 di 4

Delibera Nomina Coramissione Direttore SC Endocrinologia.duex




Segue delibera - 20 507 2019 n° :{L?p

DIREZIONE PERSONALE

PROPOSTA DIDELIBERA 1§ SET. 2019 n 43(

con nota protocollo aziendale in entrata n. 30211 del 21.05.2019, I’Universita deghi Studi di Perugia
ha comunicato i nominativi dei docenti designati, congiuntamente alla Scuola Interdipartimentale di
Medicina e Chirurgia, componenti della Commissione di valutazione nella procedura per il
conferimento dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa a direzione Universitaria
“Endocrinologia e Malattie del Metabolismo”, come di seguito elencati:

Componenti effettivi:

» Prof.ssa Cynthia Aristei — Direttore S.C. Radioterapia — Azienda Ospedaliera di Perugia;

» Prof. Roberto Gerli — Direttore S.C. Reumatologia —~ Azienda Ospedaliera Perugia;

» Prof. Giacomo Muzi — Direttore S.C. Medicina del Lavoro ~ Azienda Ospedaliera di Perugia.

Componente Supplente:
» Prof. Alfonso Antonio Vincenzo Tortorella — Responsabile S.C. Psichiatria, Psicologia Clinica e
Riabilitazione Psichiatrica - Azienda Ospedaliera di Perugia.

Ai sensi de] comma 4 dell’art. 11 della D.G.R.U. n. 831 del 22 luglio 2013, le funzioni di Segretario
della Commissione sono svolte da un funzionario amministrativo di qualifica non inferiore alla
categoria “D”, nominato con provvedimento del Direttore Generale.

Acquisite le dichiarazioni attestanti I’assenza di situazioni di conflitto di interessi/incompatibilita e
inconferibilita, rese dai suddetti componenti della commissione esaminatrice, allegate in copia
(All. 1-2-3-4-5-6).

Con deliberazione del Direttore Generale n. 1889 del 27 ottobre 2016 & stato approvato il
Regolamento Aziendale avente ad oggetto “Determinazione dei compensi ai componenti delle
Commissioni e Sottocommissioni Esaminatrici dei concorsi e delle selezioni per I'assunzione del
personale (art. 47 Legge Regionale 9 aprile 2015 n.11)” secondo il quale nessun compenso deve
essere corrisposto ai Componenti della Commissione esaminatrice in virtd dell’incarico svolto (art.
5 del citato regolamento), mentre al segretario, compete il compenso definito all’art. 2 comma 1
lettera a) del sopracitato regolamento.

Tutto cid premesso,

SI PROPONE DI :

1. Nominare, per quanto indicato in narrativa, la Commissione di Valutazione preposta
all’espletamento della selezione per il conferimento dell’incatico di Direzione della Struttura
Complessa a direzione Universitaria “Endocrinologia ¢ Malattie del Metabolismo™, come segue:

Componenti effettivi:

» Dr. Luca Bianciardi -Direttore Sanitario Azienda Ospedaliera di Perugia;

» Prof.ssa Cynthia Aristei — Direttore S.C. Radioterapia —Azienda Ospedaliera di Perugia;

» Prof. Roberto Gerli — Direttore 8.C. Reumatologia — Azienda Ospedaliera Perugia;

» Prof. Giacomo Muzi - Direttore S.C. Medicina del Lavoro — Azienda Ospedaliera di Perugia.

Pagina 3 di 4

Delibera Nomina Commissione Ditettore SC Endocrinologia.docx




91 sET. 2019
Segue delibera 20 SeT n° ‘:FZO

DIREZIONE PERSONALE

PROPOSTA DI DELIBERA 16 SFT, 2019 n. 4 (,

Componente Supplente:
» Prof. Alfonso Antonio Vincenzo Tortorella — Responsabile S.C. Psichiatria, Psicologia

Clinica e Riabilitazione Psichiatrica - Azienda Ospedaliera di Perngia.

2. Nominaré il Dott. Andrea Bartocci - Collaboratore Amministrativo Professionale Cat. “D”
dell’ Azienda Ospedaliera di Perugia, quale Segretario verbalizzante della suddetta Commissione.

3. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza per le finalitd espresse nel Programma Triennale per la Trasparenza e
PIntegrita 2019 — 2021.

4. Rinviare a successivo provvedimento la liquidazione del compenso da corrispondere al
segretario della Commissione esaminatrice, in base al Regolamento Aziendale approvato con
deliberazione del Direttore Generale n. 1889 del 27 ottobre 2016.

9

s¢ Umane

Il Funzionario este sore

1l Responsabile Dipézione Personale

Pagina 4 di 4

Delibera Nomina Commissione Direltore SC Endocrinologia.doex




Y ";"?!i}fg!

milty ol A
Qﬂngzmqr‘HQ‘ ,j l Allegato N. A_

L e ¥

H

Azienda Ospedaliera di Perugia

Dichiarazione attestante [I'assenza di situazioni di conflitto di
interessi/incompatibilitd resa dai componenti delle Commissioni per
procedure selettive per il reclutamento di personale

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’
{art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Il Sottoscritto LUCA BIANCIARD! nato a .o | £ f] il 9/‘7"/ "%‘}, C.F.:
NG LU ST R0 T 26T

Direttore Sanitario deil’Azienda Ospedaliera di Perugia, in servizio presso la Direzione Generale;

relativamente allincarico di:

o Componente della Commissione
nell'ambito della procedura dell'Awiso pubblico per il conferimento dellincarico di Direzione della
Struttura Complessa a direzione Universitaria “Endocrinologic e Malottie del Metabolisma” indetta

dall’Azienda Ospedaliera di Perugia con deliberazione dei Direttore Generale 14 gennaio 2019 n, 60, presa
visione dell’elenco dei partecipanti alla procedura di cui sopra;

consapevole delle sanziont penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,

richiamate dall’art. 76 del D.9.R. 28/12/2000 n. 445,

DICHIARA

che non sussiste fra lo stesso e i suddetti partecipanti alcuna delle situazioni di conflitto di
fnteressi/incompatibilita di cui all'art, 6-bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i. né alcuna delle cause di
astensione previste dall'art. 51 del Codice di Procedura Civile, dal’art. 7 del DPR 62/2013 e s.m.i., nonché
dail‘art. 7 del Codice di Comportamento dei dipendenti dell’Azienda Ospedaliera i Perugia, adottato con

deliberazione del Direttare Generale n® 257 del 25 febbraio 2014;
INOLTRE

in considerazione di quanto evidenziato dall’A.N.A.C. nelle Deliberazioni n. 209 del 01.03.2017 e n, 384 del
29.03.2017, al fine di consentire all'Azienda Ospedaliera di Perugia di riscontrare la ricorrenza o meno delle

ipotesi di cui all'art. 51 ¢.p.c., cosl come delineate anche dalla giurisprudenza,

DICHIARA

% di non avere in corso /di non aver avuto con alcuno dei suddetti partecipanti rapporti professional

a/o economici efo personali aventi il carattere della sistematicita, stabilita, continuita:

PAG. A DV B




Allegato N. A/

]___] di avere in corso /di aver avuto con i seguenti partecipant! | rapporti, come sotto descritti, aventi

carattere di sistematicita, stabilitd, continuita:
1. nome partecipante:

tipo di rapporto: [J professionale [[] economico [] personale;

descrizione rapporto: NESSuL: U

Trattamente dati personali

. Il/La sottoscritte/a dichiara di essere stato/a informato/a, at sensi defl"art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003 n.
196, circa il trattamento dei dati personali raccolti, ed in particolare che tali dati saranno trattati, anche con strumenti
informatici, esclusivamente per le finalita per le quali la presente dichiaraziene viene resa.

Si allega documento di riconoscimento

j G?)/"ZO?”)

Perugia, i ..

e, 2 D) 5




Allega’co N.

Azienda Ospedaliera di Perugia

/\} Dichiarazione di assenza di situazioni di inconferibilitd da rendere ai fini
della nomina a Presidente/Componente di Commissione per procedure
selettive per il reclutamento di personale

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA'
{art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Il Sottoscritto LUCA BIANCIARDI nato a ... SIENA...c.oe il 9/01/1957.,, C.F. BNCLCUS7A09I726L......
Direttore Sanitario dell’Azienda Ospedaliera di Perugia, in servizio presso la Direzione Generale;

relativamente all’incarico di:
o Componente della Commissione
nell’ambito della procedura: Awviso pubblico per il conferimento dellincarico di Direzione della

Struttura Complessa a Direzione Unliversitaria “Endocrinologia e Malattie del Metabolismo” indetta
dall’ Azienda Ospedaliera di Perugia con deliberazione del Direttore Generale 14 gennaio 2019 n. 60,

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o use di atti
falsi, richiamate dall"art. 76 del D.P.R, 28/12/2000 n. 445,

DICHIARA

1. di non essere componente dell'organo di direzione politica dellamministrazione, di non ricoprire
cariche politiche, di non essere rappresentante sindacale o designato/a da confederazioni ed
organizzazioni sindacali o da associazioni professionali (art. 35, comma 3, lettera e), del D.lgs.
165/2001 e s.m,i.);

2. dinon essere stato/a condannato/a, anche con sentenza non passata In giudicato, per i reati contro
{a Pubblica Amministrazione previsti nel Capo |, Titolo It, Libro Secondo, del Codice Penale (art. 35-

bis, comma 1, lettera a), del D.lgs. 165/2001 e s.m.l.).

Trattamento dati personali
Il/La sottoscrittofa dichiara di essere statofa informato/a, ai sensi dell’art. 13 del Decreto
Legistativo 30 giugno 2003 n. 196, circa il trattamento del dati personali raccolti, ed in particolare

che tali dati saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalita per le
guali la presente dichiarazione viene resa.

Si allega copia di documento di riconoscimento
Perugia, i 4/09/2019...............
@iar@
LUCA BIANCB)

PG 2™ 5




Allegato N. i

Art, 35, comma 3, fett. e}, D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.. Reclutamento del persenale

Le commissioni di concorse devono essere composte esclusivamente con esperti di provata competenza nelle materie
di concorso, scefti tra funzionari delle amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime, che non siano companenti
dellorgano di direzione politica dell’amministrazione, che non ricoprano cariche politiche e che non siano
rappresentanti sindacali o designatl dalie confederaziont ed organizzaziont sindacali o dalle associazioni professionall,

Art. 35-bis, comma 1, lett, a), D.Lgs: 165/2001 e s.m.i.. Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione
di commissioni @ nelle assegnadoni agli uffici

1. Coloro che sono stati condannatl, anche ton sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del
titolo 11 del libro secondo del codice penale:

a) non posseno fare parte, anche con complt! dl segreterla, di commissioni per l'accesso o la selezione a pubblici

impieghi;
{ornissis)

PG o4 DY 5




DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

....OMISSIS....

PixdG, 5D 5




b

. TR -

Azienda Ospedaliera & Perugia

Dichiarazione attestante {assenza di situazioni di conflitto di
interessi/incompatibilitd resa dai componenti delle Commissioni per
procedure selettive per il reclutamento di personale

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’
(art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Il/La Sottoscritto/a Prof.ssa Cynthia Aristei
nato/a a Assisi PG il 03-05-1956

C.E.: RSTCNTS6E43A475T

D dipendente dell’Azienda Ospedaliera di Perugia, in ‘servizie presso la S$.C./Direzione

.................. tesenrassrnenssesens . CON 12 qualifica  di

--------- eanernans esasseusanasvasssnann I T T L P T P T B P P P TR PP

Eﬂ dipendente dell'Azienda Universitd degli Studi di Perugia,
in servizio presso la S.C. D! RADIOTERAPIA ONCOLOGICA
con la qualifica di Direttore

relativamente all'incarico di:

x Componente della Commissione

nell’ambito della procedura Avviso per il conferimento dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa a
direzione Universitaria “Endocrinologia e Malattie del Metabolismo” indetta dall’Azienda Ospedaliera di
Perugia con deliberazione del Direttore Generale 14 gennaio 2019 n. 60, presa visione delf'elenco dei
partecipanti alla procedura di cui sopra;

consapevole delle sanzioni penali, nal caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o usc di atti falsi,

richiamate datl’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445,

DICHIARA

“che non sussiste fra lo stesso e i suddetti partecipanti alcuna delle situazioni di conflitto di

interessifincompatibilitd di cui all'art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i. né alcuna delle cause di

A&, ADV Y




R JR
o cer oMg Y20 Rl

i —_ - A ann

ng el 2008 Y20 2 o
L-ﬁ-rg*“‘j"’j" ’ ‘ Allegato N.
astensione previste dall'art. 51 del Codice di Pracedura Civile, dall'art. 7 del DPR 62/2013 e s5.m.i,, nonché
dall’art. 7 del Codice di Comportamento dei dipendenti dell’Azienda Ospedaliera di Perugia, adottato con

deliberazione del Direttore Generale n°® 257 del 25 febbraio 2014;

INOLTRE

in considerazione di quanto evidenziato daII’A.N.A.C. nelle Deliberazioni n. 209 del 01.03.2017 e n. 384 del
29.03.2017, al fine di consentire all’Azienda Qspedaliera di Perugia di riscontrare la ricorrenza o meno delle

ipotesi di cui all"art. 51 ¢.p.c., cost come delineate anche dalia giurisprudenza,
DICHIARA

g di non avere in corso /di non aver avufo con alcuno dei suddetti partecipanti rapporti professionali

efo economici efo personali aventi il carattere della sistematicita, stabilita, continuita:

D di avere in corso /di aver avuto con i seguenti partecipanti i rapporti, come sotto descritti, aventi
carattere di sistematicita, stabilita, continuita:
1. nome partecipante:
tipo dirapporto: [] professionale [[] economico 1 personale;

descrizione rapporto:

Trattamento dati personali ) 7

1i/La sottoscritto/a dichiara di essere stato/a Informato/a, ai sensl dell‘art. 13 dei Decreto Legislativo 30 giugno 2003 n.
196, circa il trattamento dei dati personali raccolti, ed in particolare che tali dati saranno trattati, anche con strumenti
informatici, esclusivamente per le finalita per le quali la presente dichiarazione viene resa.

Si allega documento di riconoscimento

..................................

It gichiarante

I Y

PAG 2 DI &




Art. 6-bis, Legge 241/1990 e s.m.i. Conflltto di Interesm

Art. 51 c.p.c. Astensione del giudice
Il giudice ha {'obbiigo di asteners:
1} se ha interesse nella causa o In altra vertente su identica questione di diritto;

2) se egli stesso o la moglie & parente fino al quarto grado o Jegato da vincoli di affiliazione, 0 & convivente o
commensate abituale di una delle parti o di afcune dei difensori;

3) se egli stesso o la moglie ha causa pendente o grave inimigizia o rapporti di credito o debito con una delle parti o
alcuno dei suoi difensori;

4} se ha dato consiglio 0 prestato patrocinio nella causa, o ha deposto in essa come testimone, oppure ne ha
conosciuto come magistrato in altro grado del processo o come arbitro o vi ha prestato assistenza come cunsulente
tecnico;

5) se & tutore, curatore, amministratore di sostegno, procuratore, agente o datore di lavoro di una delle parti; se,
" inoltre, & amministratore o gerente di un ente, di un'associazione anche nen riconosciuta, di un comitate, di una
societa o stabillmento che ha interesse nella causa.

In ogni altro caso in cui esistono gravi ragionl di convenienza, il giudice pud richiedere al cape dell'ufficio
l'autorizzazione ad astenersi; quando |'astensione r:guarda il capo dell'ufficio, I'autorizzazione & chiesta al capo
defl'ufficio superiore. fomissis). ‘

Art. 7, D.P.R. 62/2013 e s.m.i. Obbligo di astensione

Il dipendente si astiene dal partecipare all'adozione di decisioni o ad attivitd che possano coinvolgere interessi
propri, ovvero di suoi parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le
quali abbla rapporti di frequentazione ahituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia
causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi, ovwero di soggetti od organizzazioni di
cui sia tutore, curatore, procuratore o agente, ovvere di enti, associazioni anche non riconosciute, comitati, societd o
stabilimenti di cui sia amministratore o gerente o dirigente. Il dipendente si astiene in ogni altro caso in cui esistano
gravi ragioni di convenienza. Sull‘astensione decide il responsabile del’ Ufficio di appartenenza,

Art. 7, Codice di Cumportarnento del dlpendentl dell’Azienda Ospedaliera di Perugia, adottato con deliberazione del
Direttore Generale n° 257 det 25 febbraio 2014

Il dipendente si astiene dal partecipare all'adozione di decisioni o ad attivitd che possano coinvolgere Interessi
propri, owvero di suoi parenti, affini entro il secondo grado, del conluge o di conviventi, oppure di persone con le
quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia
causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi, ovwero di soggetti od organizzazionl di
cui sia tutore, curatore, procuratore o agente, ovvero di enti, assoclazioni anche non riconosciute, comitati, socleta o
stabilimenti di cui sia amministratore o gerente o dirigente. Il dipendente si astiene in ogni altro caso in cul esistano
gravi ragioni di convenienza. Hf dipendente & tenuto a comunicare tempestivamente al Dirlgente Responsabile -
dell’Ufficio di appartenenza ovvero, laddove si tratti di Dirigenti apicali, al Dirigente Responsabile della Prevenzione e
Carruzione dell’Azienda le ragioni che possono 'comportare un conflitto di interesse con I"Azienda per le conseguenti
determinazioni. Sulia astensione del dipendente decide il Responsabile dell’uff' icio di appartenenza che provvede
anche ad organizzare un sistema di archlwazmne dei casi di astensione.

A.N.A.C. Deliberazione n. 209 del 01.03.2017

— dispositivo punto a: .
al fini della sussistenza di un conflitto di interessi fra un componente la commissione di concorso e un candidato, la
collaborazione professionale o la comunanza di vita, per assurgere a causa di incompatibilitd, cosi come disciplinata
dall’art. 51 c.p.c., deve presupporre una comunione di interessi economici o di vita tra gli stessi di particolare
intensita e tale situazione pud ritenersi esistente solo se detta collaborazione presenti i caratteri della sistematicita,
stabilita, continuita tali da dar luogo ad un vero e proprio sodalizio professionale;

PAGr. 2D1 &




"2;'“" = ?ﬂ % ' Allegato N. vQ/

rl

)
§
S
'!
5

— dispositivo punto b:
la valutazione della ricorrenza di una causa di incompatibilita di cui all'art. 51 c.p.c spetta al'amministrazione che
deve verificare le autodichiarazioni rilasciate dai commissari ai fini del citato art. 51, le quali devono riportare
I'indicazione della tipologia di eventuali rapporti a qualsiast titolo intercorsi o in essere con il candidato;

A.N.A.C. Deliberazione n. 384 del 29.03.2017

— dispositivo punto a:
at fini della sussistenza di un conflitte di interessi fra un componente della commissione valutativa e un candidato, la
collaborazione professionate o la comunanza di vita, per assurgere a causa di incompatibllitd, cosi come disciplinata
dall’art. 51 c.p.c,, deve presupporre una comunione di Interessi economici o di vita tra gll stessi di particolare
intensitd e tale situazione pud ritenersi esistente solo se detta collaborazione presenti i caratteri della sistematicita,
stabilita, continuita tali da dar luogo ad un vero e proprio sodalizio professionale;

— disposltivo punto c:
la valutazione della ricorrenza di una causa di mcompaubn!uta di cui all"art. 51 c.p.c spetta alt’ammin[strazlone che
deve verificare le autodichiarazioni rifasciate dai commissari ai fini del citato art. 51, le quali devono riportare
Iindicazione della tipofogia di eventuali rapporti a qualsiasi titolo intercorsi o in essere con # candidato;

PhG.4 D| &



U Y

[ uéj

P sq,.._Q[] 'R ?”20

Azienda Ospedaliera di Perugia

b f

E
mi!
|

‘Aﬂegato N.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’

(art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

11/La Sottoscritto/a Prof.ssa Cynthia Aristei
nato/aa Assisi PG
il 03-05-1956

C.F.: RSTCNT56E43A475T

dipendente  dell’Azienda  Ospedaliera di  Perugia, n

m dipendente dell’Azienda Universita degli Studi di Perugia,
in servizio presso la S.C. D! RADIOTERAPIA ONCOLOGICA

con 1a gualifica di Direttore

relativamente alla proposta di nomina quale:

o Componente deila Commissione

Dichiarazione di assenza di situazioni di inconferibilitd da rendere ai fini
della nomina a Presidente/Componente di Commissione per procedure
selettive per il reclutamento di personale

servizio presso la  S.C

con

la qualifica di

nell’ambito della procedura Avviso per il conferimento delVincarico di Direzione della Struttura Cornplessa a

direzione Universitaria “Endocrinclogia e Malattie del Metabolismo” indetta dall’Azienda Ospedaliera di

Perugia con deliberazione del Direttore Generale 14 gennaio 2019 n. 60, presa visione dell’elenco dei

partecipanti alla procedura di cui sopra;

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,

richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445,

DICHIARA

PAG B D&

2




RN T
Allegato N. .Q;.

1. di non essere componente dell’organo di direzione politica dell’amministrazione, di non ricoprire
cariche politiche, di non éssere rappresentante sindacale o designato/a da confederazioni ed
organizzazioni sindécali o-da associazioni professionali (art. 35, comma 3, lettera e), del D.Igs.
165/2001 e s.m.i.);

2. dinon essere statofa condénnato/a, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati contro
la Pubblica Amministrazione previsti nel Capo |, Titolo I, Libro Secondo, del Codice Penale (art. 35-

bis, comma 1, lettera a}, del D.lgs. 165/2001 e s.m.i.).

Trattamento dati personali

l/La sottoscritto/a dichiara di essere statofa informato/a, al sensi dell’art. 13 del Decreto
Legislativo 30 giugno 2003 n. 196, circa il trattamento dei dati personali raccolti, ed in particolare
che tali dati saranno trattati, anche con strumenti informaticl, esclusivamente per le finalita per le
quali la presente dichiarazione viene resa.

Si allega copia di documento di riconoscimento

Perugié, Ivgg -0 8 /80-{3

éic jarante

seensnesteesaTner attwsssrafraenasnrvitiniannninanannn WA Bhg s paetEn




ALEGATO s»% CRAZIONE

o d 0LSET, 204 ~7 ZOM N}i
‘Allegato N. Q—

PAG. 3Dl &



PALLECAD % LT R
12‘3:\;71 "¥Zﬁ Fidy, l’\i(? .....

ALL.N. 2_

DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

....OMISSIS....

PAG., ®DAE




Azienda Ospedaliera 4i Perugia

Dichiarazione attestante lassenza di situazioni di  conflito  di
interessi/incompatibilits resa dal componenti delle Commissioni per
procedure selettive per il reclutamento di personale

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO D! NOTORIETA’
{art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

1i/L3 S0t10SCHLE0/a . ROBERTD GERLcuicrrcosrreensrsssesmesrisssmsessssssmsssesssssssscssass coreessess sease sessssassmssesss sommsees oo s oo,

08L0/2 8 o CABUAR e smmsnsissessmsscssssonsesossssss. 1 110 23:08. 1955 enrscsem e rromnen
C.F i GRLRRTESMZIBB5AR oo vnrscvseneassese s ssssrssos esmrmmsessssmmarasessssssresssmsstann

B Ry b m bk Cr R RN WA X CREN AN LA RS FE LB L LA b

m dipendente delVAzienda Ospedaliera di  Perugla, in  servizio ‘presso la 5.C./Direzione

T S O URUSY U o T3 S - S« 11T {11 Tor= B+

D TR T TR PPy

A A a0 B I R R SRk L hd 448 LR E IR A A f h ) ML AEn P LT RT TR

dipendente dell'Universita degli Studi di Perugia in qualith di Prof. Ordinario in convenzione con
E U'Azienda Ospedaliera di Perugia, in servizio pressop Ia 5.C. Interaziendale di Reumatologia con la

gualifica di Direttore

retativarmente all'incarico di:

o Componente della Cammissione
nell’ambito defla procedura Avviso per il conferimento defl'incarico di Direzione della Struttura Complessa a
direzione Universitarta “Endocrinologia e Mulgttie del Metabolistme” indetta ‘dall’Azienda Ospedaliers di

Perugia con deliberazione de! Direttore Generale 14 gennaio 2019 n. 60, presa visione dell'elenco del
partecipant aHa procedura i cui sopra;

cansapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni nen veritiers, di formazione o uso di atti falsl,
richiarmate dall’art. 76 del DUP.R, 28/12/3000 n. 445,

DICHIARA

ehe non sussiste fra lp stesso e i suddetti partecipanti alcuna a:i@tie%j situazioni di conflitto di
interessifincompatibilith di cui all’art, 6-bie della Legge n. 741/1990 e s.mui. né alcuna delle causs di
astensione previste dall’art. 51 del Codice di Procedura Civile, dall’art, 7 del IEPR 62/2013 e s.m.I, nonché
dall"art. 7 del Codice di Comportamento def dipendenti dell’Azienda Ospedaii;ara di Perugia, adottato con
deliberazione del Direttore Generale n® 257 del 25 febhbralo ZO"M;

PhG. 4 D)5




i S

LA AREEY

o

[

INOLTRE
in considerazione di quanto evidenziato dallA.N.A.C. nelle Deliberazioni n. 209 del 01,03.2017 e n. 384 del

29.03.2017, al fine di consentire all'Azienda Ospedaliera di Perugia di riscontrare la ricorrenza o meno delie

ipotesi di cui all'art. 51 c.p.c., cost come dellneate anche dalla giurisprudenza,
DICHIARA

E di non avere in corso /di non aver avuto con alcuno dei suddetti partecipanti rapporti professionali

efo economici e/o personal avent! Il carattere della sisternaticity, stabillty, continuiga:

|:] di avere in corso /di aver avuto con i seguenti partecipanti | rapporti, come sotto descritti, aventi
tarattere di siskematicita, stabllits, continuita:
1. nome pariecipante:
tipo di rapporto: ) pmfe.ssionale {71 economico [C] personale;

descrizione rapporio:

Jratiarmento dati personali

ll/La sottoscritta/a dichiara di essere stato/a informato/a, ai sensi dell’art. 13 del Decreto Legislativo 30 glugno 2003 n.
1586, circa il trattamento del dati personali raccolti, ed in particslare che tali dati saranng trattati, anche con strumoenti
informaticl, asclusivameante per ke finalitd per le quali 15 presente dichisrazions viene resa.

Si offega documento di riconoscimento

Perugia, Ii ...23.08.2015...

PAG. 2. DV A




12 g j Df\_% I( ?

|kt Allegato N. }

Azienda Ospearaﬁkfﬁ:t di Perugia

Dichlarazione di assenza di situazioni di inconferibility da rendere ai fini

QY della nomina a Presidente/Componente di Commissione per procedure
selettive per il reclutamento di personsle
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO Di NOTORIETA’
(art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445}

/e SOHOSCITO/8 .wudROBERTE GERLL.ccruvmmmrecsierssassisvssmsmssssmetsssmsieons rasssmtonsessssessssesssessessomssoosssmmmmemsssessssscssn

nato/a a..CAGLIARL.. il ..23.08.1955. .c..uun CF W GRLRRTSSM23B354 it sesseressscsvenes s
dipendente  dell'Azienda  Ospedaliera di  Perugla, in  servizlo presso l SC,
LT SOOIV TORUORY ~ = 1 S - R 1171 ¢S

EEREEEA BN S A R SRR FA3 R L R A SR EHR I S U N A Ak LR R PR AR AT R BTV C RS N R RN TS KRR Rk 6 BT M G AN RSN EAT N DO LR R R R4 by

E dipendente dell'Universitad degli Studi di Perugia in qualitd di Prof. O%ﬁiiﬁaﬁﬂ in convenzione con
I'Azienda Ospedaliera di Perugia, In servizio presso la 5.C. Entﬁrazﬁﬁm::lale di Reumatologia con la

qualifica di Direttore

relativamenta alla praposta di noming quale:

& Companente della Commissione

nelfambito della procedura Avviso per il conferimento dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa a
direzione Universitaria “Endocrinologia e Malattie del Metabolismo” indetta 'dall Azienda Ospedaliers di
Perugia con deliberazione del Direttore Generale 14 gennaio 2019 n. 60, presa visiond dellelenco dei

partecipanti alla procedura di cuf sopra;
comsapevale delfe sanzioni penali, nel caso di dichlarazion! non veritiere, di fq:rmazinne ¢ uso di atti falsi,

richlamate dell'art. 76 delt D.P.R. 28/12/2000 n. 445,

DICHIARS

1. di non essere componente delf'organo di direzione politica éeii’amm‘fihistrazinna, di non ricoprire
cariche politiche, di non essere rappresentante sindacale o designaitafa da confederazioni ed
prganizzazioni sindacali o da assoclazion! professionali {art. 35, comma 3, lettera e}, del D.lgs.
165/2001 e sam.l);

2. dl non essere statofa condannato/a, anche con sentenza non passata m giudivato, per i reati contro
ta Pubblica Amministrazione previsti nel Capo I, Titolo 1, Libro Secondc@, del Codice Penale (art, 35-

his, comma 1, lettera a), del Dulgs. 165/2001 e s.m.i.).

PAG, 25




Coinn B ALABRL

iR
2; SEL. 2019, J20 pse N Aliegamm,g

Tratiamenio dati personali

Il/La sottoscritto/a dichiara di essere statofa informato/a, ai sensi del’art. 13 del Decreto
Legislativo 30 giugno 2003 n. 196, circa il trattamente dei dati personali raccolti, ed in particolare
che tali dati saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalita per le
quali la presente dichiarazione viene resa. :

St allega cogia di documento di riconoscimento

Perugia, 23.08.2019

Art. 35, coroma 3. lett. €}, E’Li,g LAB5/2001 e sl Reclutamento del ;mrsaﬁalg . ‘ L

La :mmmi&smm di CORCOTSY dguaﬁa essere composte esclusivamente con espertidi gzrcwata mm;mtanza nzlle materie.
di concorng, scelti tra’ fuﬁﬁlﬁnaﬁ t!éiiﬁ ammiistrazion], doventi ed esteans alle mecfesnme - che mon slang companent]
delforgano di d:rezmne pmlitn:a dell'amininigtrazions, che non ricoprano carieh ' politiche .. cha non. siano

rappregemama sindacali o designati datte rgnfﬁﬁeraziani ?é ﬁfgamzzazim] séndami o daile ABS0 caazmnt pmfessssnah =

Art. 35-bis, cothma 1, iett.a], fulgs. 165/2008 0 s.m.d., vaanzlone del fanamma, i
di campiissioni e nalte as;ﬂgnaﬂcﬁntagﬁ ufflel :

1. Cﬂima che sono stat! condannatl, anche con sehtﬁnza o, passata In gmﬁdlmt@,, per i rnatt pravxsti nel- ‘gipo tdel-
titC‘iiD 1l cel fibro secomdo del codice periate; )

&) non pessono fare parte:, am:iw con compiti di sapm’mzia tir ce:mmlssmmi per | &t:éessa 0 Ia s&tezEune a pﬁb&ﬁ!iﬁif
imaieghi;- St , . o - ; :
fﬂ{%’EISSJSf - ce il D L o . .

# wrrr-!u Efﬁﬂ& mgflEa formaﬁu na

PAG. 4 ™ 5




DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

....OMISSIS....

PAG. B ™M 5




e

= W
L“g“QSETv . Zﬁjg ¥'ZO ,

.ﬁ(lég“éto N.
Azienda Ospedaliera di Perugia

Dichiarazione attestante [I'assenza di situazioni di conflitto di
interessifincompatibilitd resa dai componenti delle Commissioni per

procedure selettive per il reclutamento di personale

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA’
(art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

lI/La SOTLOSCIILLO/a GIACOMOD IMUZE oooececssnmsrosonsiesiss s amsssesssensers st et sia s s ses shests oot sttt s50essenmateressen smeetsesree e
nato/a a Potenza Picena (MC) . nrinessnsvsionn. il 2840771953
CoF MZUGCMBILZAFE32L e iecrrcervcocrnsesans strarsser srs savsssmes svv sedasscat ot ssasmmtassness sois

D XX dipendente dell’Universitd di Perugia - Azienda Ospedaliera di Perugia, in servizio presso la

S.C./Direziane MEDICINA DEL LAVORO con fa qualifica di Prof. Ordinario-Direttore di

D dipendente  deIAZIENAA ... e s s et et svesiss s sne st s seress secsbs st cenmts sins sagastavesstaneras op
IN SEIVIZIO PTESSO 18 S.C. rcireiirircrrarecesrromsaine e msrasescrass ssssiesstass astsasss s1ases ves 59500008 124 818 008 S0t PiR SRS aebmrmsnemenren nbnn
€O A QUALITICA AT rrrese e e s st e e

relativamente allincarico di:

o Componente della Commissione
nell’ambito della procedura Avviso per il conferimento dell'incarico di Direzione della Struttura Complessa a
direzione Universitaria “Endocrinofogia e Molattie del Metobolismo” indetta dall’Azienda Ospedaliera di

Perugia con deliberazione del Direttore Generale 14 gennaio 2019 n. 60, presa visione dell'elence dei
partecipanti alla procedura di cui sopra;

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o use di atti falsi,

richiamate dallfart, 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445,

DICHIARA

che non sussiste fra lo stesso e | suddetti partecipanti alcuna delle situazioni di cenflitto di
interessi/incompatibilitd di cui all'art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i. né alcuna delle cause di
astensione previste dall’art. 51 del Codice di Procedura Civile, dall'art. 7 del DPR 62/2013 e s.m.i,, nonché
dali'art. 7 del Cadice di Comportamento dei dipendenti dell’Azienda Ospedaliera di Perugia, adottato con

deliberazione del Direttore Generale n° 257 del 25 febbraio 2014;

PAG, 4 M F

4



hi

b ‘ L\ i | B
%ﬂ?[};T?OQ%&Q 3

“Allegato N.

INOLTRE

in considerazione di quanto evidenziato dal’ A.N.A.C. nelle Deliberazioni n. 209 del 01.03.2017 e 1. 384 del
29.03.2017, al fine di consentire all’Azienda Ospedaliera di Perugia di riscontrare la ricorrenza o meno delle

ipotesi di cui all’art. 51 c.p.c., cosi come delineate anche dalla giurisprudenza,
DICHIARA

I:| XX di non avere in corso /di non aver avuto con alcuno dei suddettl partecipanti rapporti

professionali e/o economici /o personali aventi il carattere della sistematicita, stabilita, continuita:

D di avere in corso /di aver avuto con i seguenti partecipanti i rapporti, come sotto descritti, aventi
carattere di sistematicitd, stabilitd, continuita;
1. nome partecipante:
tipo di rapporto: [1 professionale ] economico [] personale;

descrizione rapporio:

Trattamento datl personali

Il/La sottoscritto/a dichiara di essere stato/a informato/a, ai sensi delfart. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003 n.
196, circa il trattamenta def dati personali raccolti, ed in particolare che tali dati saranne trattat, anche con strumenti
informatici, esclusivamente per le finalitd per le quali ia presente dichiarazione viene resa.

Si altega documento di riconoscimento

Perugia, li 23 Agosto 2019

Il dichiarante
Giacomo Muzi

PAG. 2 M F




Art, 6-his, Legge 24171990 e s.m.i. Conflitto di interessi

il responsabile del procedimento e i titolari degli uffici competenti ad adottare i pareri, le valutazionl tecniche, gli atti
endoprocedimentali e il provvedimento finale devono astenersi In caso di conflitto di interessi, segnalando ogni
situazione di conflitto, anche potenziale.

Art. 51 c.p.c. Astensione del giudice

I giudice ha 'obbligo di astenersi:

1) se ha interesse nella causa o in altra vertente su identica questione di diritto;

2) se egli stesso o la moglie & parente fino al guarto grado o legato da vincoli di affiliazione, o & canvivente o
commensale abituale di una delle parti o di alcuno dei difensori;

3} se egli stesso o [a moglie ha causa pendente o grave nimicizia o rapport] di credito o debito con una delle parti o
alcune dei suol difensori;

4) se ha dato consiglio o prestato patrocinio nrelfa causa, o ha deposto in essa come testimone, oppure ne ha
conosciuto come magistrato in altro grado del processo o come arbitro 0 vi ha prestato assistenza come consulente
tecnico;

5) se & tutore, curatore, amministratore di sostegno, procuratore, agente o datore di lavoro di una delle partt; se,
inoftre, & amministratore o gerente di un ente, di un'assodiazione anche non riconosciuta, di un comitata, dj una
sacieta o stabillimento che ha interesse nefla causa,

In ogni altro caso in cui esistono gravi ragioni di convenienza, il giudice pud richiedere al cape dellufficio
l'autorizzazione ad astenersi; quandoe l'astensione riguarda 1l capo dell'ufficio, I'autorizzaziene & chigstd al capo
dell'ufficlo superiore. (omissis).

Art, 7, D.P.R. 6272013 e 5s.m.i. Obbligo di astensione

Il dipendente si astiene dal pariecipare all'adozione di decisioni o ad attivity che possane coinvolgera interessi
propri, ovvero di suoi parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le
quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovveto, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abhia
causa pendente o grave inimicizla o rapporti di credito o debito significativi, evwwero di soggetti od organizzazioni di
cui sia tutore, curatore, procuratore 0 agente, ovvero di enti, associazioni anche non riconosclute, comitati, societa o
stabilimenti di cui sia amministratore o gerente o dirlgente. Il dipendente si astiene in ogni altro caso in cul eslstano
gravi ragioni di convenienza. Sullastensione decide il responsabile dellUfficlo di appartenenza,

Art. 7, Codice di Comportamento dei dipendenti dell’Azienda Ospedaliera di Parugis, adottato con deliberazione del
Direftore Generale n° 257 del 25 febbraio 2014

Il dipendente si astiene dal partecipare all'adozione di decisioni o ad attivitd che possano coifivolgere interessi
propri, owvero df suoi parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le
quali abbia rapporti di frequentazione abituale, owerc, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia
causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi, ovvero di soggetti od organizzazioni di
cui sia tutore, curatore, procuratore o agente, ovvero di enti, associazioni anche non riconosciute, comitatl, societd o
stabllimenti di cul sia amministratore o gerente o dirigente. il dipendente si astiene in ogni altro caso T cui esistano
gravi ragioni di convenienza. !l dipendente & tenuto a comunicare tempestivamente al Dirigente Responsabile
deli’Ufficio di appartenenza ovverp, laddove si tratti di Dirigenti apicali, al Dirigente Responsabile della Prevenzone e
Corruzione dell'Azenda le ragloni che possono compottare un conflitto di interesse con F'Azienda per le conseguenti
determinazioni, Sulla astensione del dipendente decide il Responsabile dell'ufficio di appartenenza che provvede
anche ad arganizzare un sistema di archiviazione dei casi di astensione,

A.NLA.C. Deliberazione n. 209 del 01.03.2017

- dispositivo punto a: ’
ai fini della sussistenza di un conflitto di interessi fra un companente la commissione di concorso e un candidato, la
collaborazione professionale o la comunanza df vita, per assurgere a causa di incompatibilitd, cost come disciplinata
dall'art. 51 c.p.c, deve presupporre una comunione di interess! economici o di vita tra gli stessi di particolare
intensita e tale situazione pud ritenersi esistente solo se detta collaborazione presenti i caratteri della sistematicita,
stabilitd, continuith tali da dar luogo ad un vero e proprio sodalizio professionale;

— dispositivo punto b;
la valutazione della ricorrenza di una causa di incompatibilitd di cui allart. 51 ¢.p.¢ spetta all’amministrazione che
deve verificare le autodichiarazioni ritasciate dai commissari al fini del citato art. 51, le quali devono riportare
Vindicazione della tipologia di eventuali rapporti a qualsiasi titolo intercorsi o in essere con il candidato;

PAG. 2 M F



HiE

‘ :{:_ Q ;AI’IegatO N. «4{;

A.N.A.C. Deliberazione n. 384 del 29.03.2017
~ dispositivo punto a;

ai fini della sussistenza di un conflitto di interessi fra un componente della commissione valutativa e un candidato, la
collaborazione professionale o la comunanza di vita, per assurgere a causa di incompatibilita, cosi come disciplinata
dall'art. 51 c.p.c., deve presupporre una comunione di interessi economicl o di vita tra gli stessi di particolare
intensita e tale sttuazione pud ritenersi esistente solo se detta collaborazione present] i caratteri della sistematicité,
stabilitd, continuita tali da dar luogo ad un vero e proprio sodalizio profassionale;
—dispasitivo punto c:

la valutazione della ricorrenza di una causa di incompatlbilitd di cui all’art. 51 ¢.p.c spetta al’amministrazione che
deve verificare le autodichiarazioni rilasciate dat commissari ai fini del citato art. 51, le quali devono riportare
I'indicazione della tipologia di eventuali rapporfi a qualsiasi titolo Intercorsi o In essere con il candidato:

PG 4 DI T



Azienda Ospedafiera di Perugia

Dichiarazione di assenza di situazioni di inconferibilitd da rendere ai fini
della nomina a Presidente/Componente di Commissione per procedure
selettive per il reclutamento di personale

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA’
(art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

li/La Sottoscritto/a GIACOMO  IMUZL..irrerins s semresssvesssimensansiessess sasassemsers ssssssssemmissstosssessneeenes NAEOfA @
Potenza Picena (MC) oo e 11 240741953 .o verennee CF MZUGCMS3L24F632L

XX dipendente dell’Universita di Perugia - Azienda Ospedaliera di Perugia, in servizio presso la S.C.

[___] MEDICINA DEL LAVORO ¢on fa qualifica di Prof. Ordinafio-Direttore di 5.C.

D dipendente  deIFAZIENUA ettt srears v s sessstenesbr s s semv s ensass ses s eses exs s o8 s s0saas e enters a0ty
N SEIVIZIO PreSS0 18 S.C. ettt ettt st et e e e et b et ent e et ceae e sevsaRs e ensas et
COM 1@ QUAITFICE G crrrveverrmsoe ceeseoeesase e saseeerer oo e see s ssss s sas s ene s er e 6t s st s se s e e man b 10 408100 008000

relativamente alla proposta di nomina quale:

o Componente della Commissione

nellambito detla procedura Avviso per il conferimento dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa a
direzione Universitaria “Endocrinelogia e Malattie del Metabolismo” indetta dall’Azienda Ospedaliera di
Perugia con deliberazione del Direttore Generale 14 gennaio 2019 n. 60, presa visione dell’elenco dei

partecipanti alla procedura di cui sopra;

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso df atti falsi,

richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445,

DICHIARA

1. di non essere componente delforgano di direzione politica dell’amministrazione, di non ricoprire
cariche politiche, di non essere rappresentante sindacale o designato/a da confederazioni ed
organizzazioni sindacali o da associazioni professionali {art. 35, comma 3, lettera e), del D.lgs.
165/2001 e s.m.i.};

2. dinon essere statofa condannato/a, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati contro
la Pubblica Amministrazione previsti nel Capo 1, Titolo ll, Libro Secondo, del Codice Penale {art. 35-

his, comma 1, lettera a), del D.1gs. 165/2001 e s.m.i.}.

PAG. B> D F




Trattamento dati personali

I[/La sottoscritto/a dichiara di essere stato/a informato/a, ai sensi dell'art., 13 del Decreto
Legistativo 30 glugno 2003 n. 196, circa il trattamento dei dati personali raccolti, ed in particolare
che tali dati saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalita per le
quali la presente dichiarazione viene resa.

Si allega copia di documento di riconoscimento

Perugia, Ii 23 Agosto 2019

H dichiarante
N
Giacomo Muzi

4

LI

""

1y

Art, 35, comma 3, latt, e}, D.Lgs. 165/2001 e s.m.l. Reclutamento del personale

Le commissiani di concorso devono essere composte esclusivamente con esperti di provata competenza nefle materie
di concorso, scelti tra funzionari delte amministrazioni, docenti ed estranei zlle medesime, che nan siano componenti
dell"organo di direzione politica dell'amministrazione, che nen ricoprano cariche politiche e che non siano
rappresentanti sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali.

Art, 35-bis, comma 1, lett. a), D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.. Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione
di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici

1. Colora che sono stati condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del
titolo 1l del Ibro secondo del codice penale:

a) non possono fare parte, anche con caompiti di segreterla, di commissioni per Faccesse o la selezione a pubblici
impieghi;

{omissfs)

PG, 6 DI T



ALL.N. 4

DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

....OMISSIS....

PAG. I M T+




P4
l
1

‘/{ dgata N, 5

‘Dichiaraziane attéstante Fassenza db .situarloni di conflitta  di
g ¥ Interessi/incompatibllitd - résa dal “componanti delle Commission! per
- procedure selettive peril veclitamento:di personale

 Azignida Ospedaliera (ﬁ Perugia

m@ﬂmm IONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'
‘ 7 DPR.28 dicemhr& 2000, 1. 448)

A f%ﬁ% af

*"'*".f;'t"ﬂ'l 3 FEATL VO] $US R R A A 0 G 5 A VA A g iy G50 ARSI LE RS 6 | ET R ST

i 49 whah

nnmsamifma

PR  DICHIARK.

sehenan '.-'su‘_sj.sf tefig 0t 6e 1 suddetti partedipanti alcuna: delle: """tia:ziaﬁi di conflitta:=di




i '._inf{armatkl esc!usiu fie

Allegato N.
INOETRE

in comsiderazione di quanto evidenziato dalfAA.C. nalle Deliberaziont i, 209 de! 01.03,2017 e n. 384 dal
29.03.2017, al fine di consentire alf Azienda Ospedaliera di Perugia di riscontrare la ricorrenza o meno delle
[potesi di cul ali‘art. 51 ¢.p.c., cost come delingate anche dalla glurisprudenza,

DICHIARA

di'nc_m'-a_vgre; in corso fdi ndin aver avuto con alcune del suddetti partecipant! rapport! professionall

-efo etanoimicle/o pecsonall aventl 1l carattere della sistematicitd, stability, continuitd;

. -di-avere in corso /di aver avuto con | sﬁguenti partecipant! | rapporti, come sotto descrittl, avant
- carattere d sistematicitd, stabiliea, continuita:

1. fecipante:
' i tt rapparto: d pmfes_sigha'le_ [7] economico (1 personale;
- déscrizione rapporto: DN
Uk

:Trattamenm datl persng L

:t-lrfia sml:ascntmf 8 cii;:hfarﬁ dI gésere stato/a infarmam!a ai sens! dell'art. 1% del Decreto Legislativo 30 glygno 2008 n.
'_—19&, girea il trattani datl persema[[ racr:aiti ed ir particolare che tali {33{! garanno trattati, anche con strumenu
e fingl ith: r.ser lg qua]i la-presente dlchiamzim& Viaiie resa,

: ;ﬁrfg:qncggﬁfm anto

40/SETTEMBRE 2019

23 Fae A n R AR R

g i di»;:h ‘/?nl?

-

PhGo DI FE

P

e o TS . il T SRR e TR S




L o L2061 2019 ,:( 0.

I glud]ce ha [,ahbhg
Yseha [ntefe_sse ﬂella causa 0 in alt

i nwem dr saggatt? ad wganimzic«m clf
he m:m nwmsc:iute camltat; semeti‘n u

reenzadl: una' catsa’ s

é‘lndscazmne della tlpuiag{a di'aventi

anss
I




TR

4
{in %‘:’3.-?:35(%‘@35{
1

s g0 L

1

A4.AC, Daliberazione o, 384 del 25.03.2017

« glspasitivo punio a;
el fini dells sussistenza di un conflitto di interess! fra un componente della commissione valutativa o uni candidate, [a
enllaborazione professlonale o b comunanza i vita, per assurgere a causa di ncompatibilita, cost come discilinata
dall'arl. 51 c.p.c., deve gresupporre Lna comuniong dl Interess! economiet o di vita tra gh stessl dif particolare
Intansits e tale situazione pud rtenarsi esistente solo se detta collaborazione presenti 1 caratteri della sistematicitd,
stabilitd, continulth tall da dar lupgo ad un vero e proprio sodalizio professionale;

~dispositive punto o
‘fa va!utazigne della rlcorrenza di una causa di incompatibiiich di cui all'aet, 51 c.p.c spetta alfamminlstrazione che
fave veriﬁcare fe autedichiarazioni. rllasclate dai commissart ai fint del dtato arf. 51, le quali devono riportare
Pindicazlorie della Spologia di eventuali rapporti a qualsiast titolo intercorsl o in essere con il candidato;

Allegato N. 5




RTINS bl o ki LM s i o o < e e o b Bt Rt e e

ME‘J?% 19 {2@ ':3
Mlegata %5'

Azienda Ospedaliera di Perugia

Dichtarazinne di assenza di-sttuazioni di inconferibllitd da rendereal fini.
- delly vioilia a Prasidenta/Componente di :Commissione per prncedme»
selettive peril reclutamanto di personale

fella

mem YRR B AR TR AR FL RO AYN A AR 08 L g e e

PIE S R KA RO ANN R F R PO PR T A A £ TR AN dbrEeir e SR TR R

i pergls, in sanviil: presso T SG
amhmzmng.i*ﬁltmﬂtflm i, CON 18 qualifica: di

ot a4 4% TE BUA W SR RO FERTOES BT A Frn asn s snse nncmanmud WA S swig g

o w6 ORI S FEA A MR AT AR

w1 arxanpesnacebiafE e i s Rive v ans b

ramgdassa @




i v

|

Allegata N.Q‘)
Z. dinon essere statofa cﬁndannatﬁ[a, anche con senténza non passata in giudicato, per i reatl cantro

{a Fubblica Amm‘izz@strazibne.pmvisti nel Capo |, Titalo 11, Libre Secondo, del Codice Penale (art. 35-

bis, comma 1, lettera a), def Dulgs: 1685/2001 & sk '

-Trattamento datl gﬂr‘sonail

_sottascmttofa dichiara di’ essere statofa informatofa, ai sensi dellart. 13 dal Decreto
Leglslativo 30 gtugno 2003 ﬂ 196 - ¢trea il trattamento dei dati personali raccolti, ed in particalare
-che tali dati s:nram'iﬁ trattatl, anche con. strumenti mformatucni esclusivamente per le finalita perle

- It dichlarante .

¥ e u.»g o ptilsssefleinsapes conadanann
A -

B P LY ?

e i )




DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

....OMISSIS....

PAG. FD +




s
|
i
!

L USET. 2009, e AL
Azienda Ospedaliera di @

Allegato N. Q

Dichiarazione di assenza di situazioni di inconferibilita da rendere ai fini
della nomina a Segretario di Commissione per procedure selettive per il

reclutamento di personale

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’
(art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Il Sottoscritto ANDREA BARTOCCI nato a SPOLETO il 14-02-1971 C.F.: BRTNDR71B141921X dipendente
dell'Azienda Ospedaliera di Perugia, in servizio presso la Direzione Personale con la qualifica di
Collaboratore Amministrativo Professionale Cat. “D”, relativamente alla proposta di nomina quale
Segretario della Commissione, nellambito della procedura: Awviso pubblico per il conferimento
dell’incarico di Direzione della Struttura Complessa a Direzione Universitaria “Endocrinologia e Malattie del
Metabolismo” indetta dall’Azienda Ospedaliera di Perugia con deliberazione del Direttore Generale 14
gennaio 2019 n. 60, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazieni non veritiere, di formazione
o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445,

DICHIARA

di non essere stato/a condannato/a, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati contro la
Pubblica Amministrazione previsti nel Capo |, Titolo Il, Libro Secondo, del Codice Penale (art. 35-bis, comma
1, lettera a), del D.lgs. 165/2001}.

Trattamento dati personali

Il/La sottoscrittofa dichiara di essere stato/a informato/a, ai sensi dell’art. 13 del Decreto
Legislativo 30 giugno 2003 n. 196, circa il trattamento dei dati personali raccofti, ed in particolare
che tali dati saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalita per le
guatli la presente dichiarazione viene resa.

Si aflega copia di documento di riconoscimento

e 09[99/2049

Il dichiarante

Art. 35-bis, comma 1, lett. a}, D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.. Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione
di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici

1. Coloro che sono stati condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo | del
titolo !l del libro secondo del codice penale:

a} non possono fare parte, anche con compiti di segreteria, di commissioni per |'accesso o la selezione a pubblici
impieghi;

fomissis)

PrhG, A M2




DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

....OMISSIS....

PANG. 2DV 2




Cir. Gen. & Sede Anun.va: Piazzale G. Manghini n. 8/9- 06129 PERUGIA
Sede Legale: 8. Maria della Misericordia in 5. Aadrea delle Fralis 061 56PERUGIA
Partita IVA 02101050546 Tel. 075 5781 - Sito [nternet; www.ospedale.perugia.it

UFFICIO DELIBERAZIONI

Sremaa et Gipedale di 5. Mariy delle Miscricordia di Perugia

ATTESTAZION! RELATIVE ALLA DELIBERA M. :FZD DEL ?@ gm zmg

La deliberazione sopra indicata, alla quale questo documento & alfegato
CONSTA DI FOGLI __ ’)gl incluso il presente ed inclusi gli allegati

A
Perugia. - IL RESPONSABILE 4/Iﬁ%§%MEU{Q‘DEUBERATWO
erugia. 2 0) SET. 2014 DOTT.59A MARIAVCRIETINA CONTE

@ ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE, non essendo soggetta a controllo \

[] HA CONSEGUITO ESECUTIVITA' IL

[T PERPROVVEDIMENTO POSITIVO DELLA GIUNTA REGIONALE N. DEL .

CHE HA RICEVUTO LA DELIBERA L

{1 PER DECORRENZA DEL TERMINE DI LEGGE PER I CONTROLLO SENZA RILIEVI DA PARTE

DELLA GIUNTA REGIONALE, CHE HA RICEVUTO LA DELIBERA I

0 ALTRO (esacutivitd dopo richiesta di chiatimenti, parzfale annuliamento dell'atio,
annuflamento integrale, ecc.. — Specificare gli estremi dei provvedimenti)

Perugia, 20 SET. 2019 I RESPOggﬁ%IA WEEBERMW

ﬂa deliberaziong sopra indicata, alla quale questo documenito & allegato, ? [] SET ?[}'ig \

VIENE PUBBLICATA all'albo pretorio dell Azienda Ospedaliera di Perugia il

per la durata di 15 giormi.

Perugia, . . L RESPONSABILE DE EDIMENTO DELIBERATIVO
a0 ge7, 2019
fo % = DOTESSA M - | NTE

N

Questa copia delfa delibera sopra indicata & conforme al suo originale esislente presso questo ufficio e consta
pagine inclusa la presente

din.

Perugia, fl. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DELIBERATIVO

DOTT.S5A MARIA CRISTINA CONTE




